حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هشتم، شماره ۹/۲۲۴ مرداد ۱۴۰۳ / ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۴

خشونت علیه زنان در ایران

در این شماره می‌خوانید:

خشونت؛ ابزاری برای اقتدار

هدف حکومت ایران از سرکوب زنان؛ تحکیم هنجارهای دینی و

حفظ قدرت است

خشونت علیه زنان در ایران و ضرورت ارتباط متقابل فعالان زنان

با آکادمیسین‌ها

جنبش زنان در ایران و مسأله بازیابی پس از سرکوب‌ها

جمهوری اسلامی ایران از محدود حکومت‌هایی است که در کنار کشورهایی مانند سومالی، سودان و تونگا، همچنان از پیوستن به «کنوانسیون رفع هر گونه تبعیض علیه زنان» خودداری می‌کند.

این کنوانسیون به عنوان مهم‌ترین سند جهانی در زمینه برابری حقوق زن و مرد، در سال ۱۹۷۹ میلادی (۲۷ آذر ۱۳۵۸) به تصویب سازمان ملل متحد رسید و تاکنون ۱۸۷ کشور، از جمله بیشتر کشورهایی که تحت عنوان «کشورهای اسلامی» شناخته می‌شوند، به آن ملحق شده‌اند.

مجله حقوق ما برای بررسی مسأله خشونت هدفمند علیه زنان در ایران با بنفشه جمالی، فعال حقوق زنان گفت‌وگو کرده است.

به نظر شما، چه عواملی بسترساز گستردگی خشونت جنسی و جنسیتی